ZUS STERNBERK — MODERNIZACE ODBORNYCH UCEBEN 02/2024

A. PRUVODNi ZPRAVA
A.1 Identifika¢ni udaje

A.1.1 Udaje o stavbé

a) nazev stavhy ) . ] 5
ZUS STERNBERK - MODERNIZACE ODBORNYCH UCEBEN, OLOMOUCKA 1289/3, 78501 STERNBERK
NA PARCELE CISLO 401 V KATASTRALNIM UZEMI STERNBERK

b) misto stavby (adresa, ¢isla popisna, katastralni Gzemi, parcelni ¢isla pozemku)

Parcelni ¢islo:

Obec:

Katastralni uzemi:

Vyméra [m2]:

Cislo LV:

Druh pozemku:

Budova s Cislem popisnym:

Vlastnické pravo

Zplsob ochrany nemovitosti
Seznam BPEJ

Omezeni vlastnického prava

Sousedni pozemky:
Parcelni ¢islo:
Vlastnické pravo:

Parcelni cislo:
Vlastnické pravo:

Parcelni cislo:
Vlastnické pravo:

¢) pfedmét projektové dokumentace

A.1.2 Udaje o stavebnikovi

Stavebnik

401

Sternberk (505188)

Sternberk (763527)

955

10001

zastavéna plocha a nadvofi

¢.p. 1289, stavba obfanského vybaveni

Mésto Sternberk, Horni namésti 78/16, 78501 Sternberk
nejsou evidovany zadné zplsoby ochrany.

parcela nema evidované BPEJ

Vécné bfemeno umisténi a provoz. elektrorozvodného zafizeni

p.C. st. 381
Mésto Sternberk, Horni namésti 78/16, 78501 Sternberk

p.¢. 402
Hrabal Jii, Ke Kapli¢ce 2635/13, 78501 Sternberk

p.&. 41112
Mésto Sternberk, Horni namésti 78/16, 78501 Sternberk

DSP, PDPS

Mésto Sternberk, Horni namésti 78/16, 78501 Sternberk

A.1.3 Udaje o zpracovateli dokumentace

Architektonické a stavebni feSeni

Statické feSeni objektu

Studio-Zlamal, www.studio-zlamal.cz

Ing. arch. Blanka Zlamalové, Olomoucka 55, 785 01 Sternberk
Autorizovany architekt (€. autorizace 1708, vSeobecna platnost)
T 739086 535

blankazlamalova@seznam.cz

Ing. Luka$ Roubal, Sadky 6, 796 01 Prost&jov
T 777 864 980

roubal.l@gmail.com

Spolupréce: Ing. Petr DoleZal

Ing. Ale$ Kika
a.kika@centrum.cz

Tel.: 606 385 653

Cislo autorizace: 1104138


http://www.studio-zlamal.cz/
mailto:roubal.l@gmail.com
http://www.zlatestranky.cz/firmy/Brno/H805411/AP+PROJEKČNÍ+KANCELÁŘ+-+Ing.+PEŠA/;jsessionid=25221FC0C01DC448FB8D9FE5D880E512
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Pozarni ochrana Simona Zelenkova
tf.Miru 930/103, 779 00 Olomouc
s.zelenkova@volny.cz
T 777 270 927

Zdravotni technika Ing. Jan Bla¢ik
T733794113
jan.blascik@gmail.com

Vytapéni Ing. Petr Schreiber
Megifova 29, 612 00 Brno
pschreiber@iol.cz, T 541 216 065

Silnoproud, slaboproud Marek Simonik
simonik.marek@centrum.cz
T 776258 107
Cislo autorizace: 1006362

Vzduchotechnika, klimatizace Ing. Romana Adamcova
Cislo autorizace: 1004921 (Ing. Petr Machynka)
radamcova@adamcovi.eu
T 724078 742

Divadelni technik Josef Malik
malik.josef@post.cz, 737 426 247

Rozpocty a vykazy Marie Puhacova
puhacova.marie@post.cz, 737 711 228

Osvétleni Lucie Vavrouskova ATEH
777 304 464, lucie.vavrouskova@ateh.eu

A.2 Clenéni stavby na objekty a technicka a technologicka zafizeni
Objekt neni &lenén na stavebni objekty

A.3 Seznam vstupnich podkladu
Pro zpracovani dokumentace byly pouzity nasledujici podklady a prizkumy:

A3.1  Osobni prohlidka objektu

A.3.2  Pavodni projektova dokumentace

A3.3  Konzultace s investorem

A.3.4  Pozadavky dotéenych organi

A3.5  Kopie katastralni mapy

A.3.6  Architektonicka studie — autor Studio-Zlamal, Ing. Luka$ Roubal

12.02.2024 Ing. Luka$ Roubal, Ing. Jan Blas¢ik
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